令和 5 年 12 月吉日

お取引先各位

TEL：06－6487－1546

FAX：06－4868－3677

年末年始休暇及び出荷業務のお知らせ

     拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

    平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

     さて、弊社では誠に勝手ながら年末年始休暇を下記の通りとさせていただきます。

   ご迷惑ご不便をお掛け致しますが何卒宜しくお願い致します。

                                                         敬具

【弊社休業日】

日 月 火 水 木 金 土

12/17 12/18 12/19 12/20 12/21 12/22 12/23

休 営業 営業 営業 営業 営業 休

12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30

休 営業 営業 営業 休 休 休

12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6

休 休 休 休 休 営業 休

《ご注文締切》 ①年内配達希望 12 月 21 日(木)14 時まで

※年内最終配達日は 12 月 27 日です。

沖縄・北海道等遠方への出荷は受付締切日がさらに早くなりますので、お問い合わせください。

 ②年明け配達希望 12 月 27 日(水)12 時まで(受付のみ)

※年明け後出荷のご注文については 1 月 5 日より通常に受付させていただきます。

年末年始をまたぐ運送会社でのお預かりはできませんので、12 月 27 日 12 時までに受付た

年明け配達分は 1 月 5 日以降の出荷となります。（1 月 5 日着は不可）

《お引取締切》 12 月 27 日(水)17 時まで

※年始は通常在庫品のみ 1 月 5 日より可能です

《保証書・出荷証明書》 年内発行最終受付日 12 月 22 日(金)

◆ご注文書には必ず希望納期のご記入をお願い致します。

◆年末年始は運送便が大変混みあいます。通常のリードタイムより 1 日～2 日余裕を持ったご発注をお願い致しま

す。期間中は商品が輻輳するため、やむを得ず残荷となる場合もございますので、あらかじめご了承ください。

◆総重量が 500 ㎏を超える商品、建設工事現場宛て、チャーター便等の特別な手配を有する場合、配達時に待機・

積み降し等の附帯作業がある場合はご希望に応じかねる場合がございます。

◆12 月 28 日～1 月 4 日は全エリア配達不可です。